[bookmark: _GoBack]Постановление 8 ежегодной конференции адвокатов Адвокатской палаты Приморского края от 4 декабря 2009 г.

г. Владивосток

Заслушав и обсудив информацию по вопросам, внесенным в повестку дня, конференция постановляет:

    Утвердить отчет о деятельности Совета Адвокатской палаты Приморского края за 2009 год.
    Утвердить отчет Совета Адвокатской палаты Приморского края об исполнении сметы за 2009 год:

- по приходной части – 10 612 382, 23 руб.

- по расходной части – 10 008 237, 00 руб.

3. Утвердить смету АП ПК на 2010 год:

- по приходной части – 10 549 200, 00 руб.

- по расходной части – 9 069 600, 00 руб.

Разрешить Совету АП ПК утвердить скорректированную смету доходов и расходов на 2010 год исходя из поступлений от вступительных взносов, а также перераспределять денежные средства в пределах утвержденной сметы.

    Утвердить отчет Ревизионной комиссии о результатах финансово-хозяйственной деятельности АП ПК.
    Утвердить штатное расписание аппарата АППК на 2010 год в количестве 6 человек с фондом заработной платы 2 900 000, 00 рублей.
    Избрать членом Квалификационной комиссии при Адвокатской палате Приморского края Реховского А.Ф.
    Установить размер ежемесячных обязательных отчислений на нужды АППК в сумме 540 (пятьсот сорок) рублей, из них 120 (сто двадцать) рублей в Федеральную палату адвокатов РФ.

Председатель собрания                                                                 Б.П. Минцев